—1—

华 南 农 业 大 学 校 长 办 公 室 文 件

华南农校办〔2019〕1 号

关于启用广东省昆虫行为调控工程技术研究中心

等 3枚印章的通知

各学院、部处、各单位：

根据《广东省科学技术厅关于公布 2014 年新认定省级工程

技术研究中心的通知》（粤科函产学研字〔2015〕113 号）和《关

于下达 2012 年广东省实验室体系建设项目的通知》（粤科财字

〔2012〕125 号）精神，从即日起启用“广东省昆虫行为调控工

程技术研究中心（华南农业大学）”和“广东省农业生物蛋白质

功能与调控重点实验室（华南农业大学）”印章。

鉴于原“华南农业大学水利与土木工程学院”印章因损坏而

重新刻制，从即日起启用“华南农业大学水利与土木工程学院”

—2—

新印章，原印章作废。

特此通知。

附件：启用印章式样

               华南农业大学校长办公室

                      2019 年 3 月 22 日

公开方式：主动公开

  华南农业大学校长办公室                 2019 年 3 月 22 日印发

—3—

附件

启用印章式样

广东省昆虫行为调控工程技术研究中心（华南农业大学）

广东省农业生物蛋白质功能与调控重点实验室（华南农业大学）

—4—

华南农业大学水利与土木工程学院